
İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

2.  SINIF ARA SINAV TAKVİMİ  

 

1 
 

DERS 

KODU 

DERS ADI TARİH 

SAAT 

ÖĞRENCİ SAYISI 

DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI 

HEM213 Temel 

İlkyardım 

Uygulamaları 

01 Kasım 2021 

Pazartesi 

10.30-11.15 

64 Öğrenci 

F1-05 

 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK 

Arş.Gör.Funda SOFULU 

 

HEM219  Özel 

Durumlarda ve 

Gruplarda 

İletişim 

01 Kasım 2021 

Pazartesi 

10.30-11.15 

46 Öğrenci 

F1-01 

 

Prof. Dr. Leyla BAYSAN ARABACI 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

 

HEM220  Hemşirelikte 

Farmakoloji 
01 Kasım 2021 

Pazartesi 

10.30-11.15 

54 Öğrenci 

E1-11 

 

Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

Dr. Öğr. Üyesi Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

HEM212  Profesyonellik 

ve Liderlik 
01 Kasım 2021 

Pazartesi 

11.30-12.15 

70 Öğrenci 

Ödev Teslimi 

 

Prof. Dr. Melek Ardahan 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 

 

HEM217  Kültürlerarası 

Hemşirelik 
01 Kasım 2021 

Pazartesi 

11.30-12.15 

39 Öğrenci 

Ödev Teslimi 

 

Prof. Dr. Medine YILMAZ 

Doç. Dr. Betül AKTAŞ 

HEM215  Bulaşıcı 

Hastalıklar 

Hemşireliği 

01 Kasım 2021 

Pazartesi 

11.30-12.15 

52 Öğrenci 

E1-12 Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

Doc. Dr. Jülide G. YILDIRIM DUMAN 

HEM201 Hemşirelikte 

Araştırma ve 

İstatistik 1 

(A ve B şubesi) 

03 Kasım 2021 

Çarşamba 

15.30 – 16.15 

180 Öğrenci 

F1-05 

F1-01 

E1-11 

E1-12 

Prof. Dr. Medine YILMAZ 

Doc. Dr. Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN 

Doç. Dr. Betül AKTAŞ 

Öğr. Gör. Feyza DERELİ 

Arş.Gör. Gamze KUNDAKÇI 

HEM205  Sağlık Sosyoloji 04 Kasım 2021 

Perşembe  

 11.30-12.15 

177 Öğrenci 

F1-05 

F1-01 

E1-11 

E1-12 

Öğr. Gör. Dr. Tahir Enes GEDİK 

Arş.Gör.Esra ARDAHAN AKGÜL 

Arş.Gör. Gülşen IŞIK 

Arş.Gör. Gamze KUNDAKÇI  

Arş.Gör.Pınar DOĞAN 

HEM202  Psikoloji 05 Kasım 2021 

Cuma  

10.30-11.15 

172 Öğrenci 

F1-05 

F1-01 

E1-11 

E1-12 

Dr. Öğr. Üyesi Melike ERTEM 

Arş.Gör. Gülşen IŞIK 

Arş.Gör. Duygu YILDIRIM 

Arş.Gör. Büşra DALFİDAN 

Arş.Gör.Nagehan EVKAYA 

HEM203  İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
03 Kasım 2021 

Çarşamba  

12.30-13.15 

174 Öğrenci 

F1-05 

F1-01 

E1-11 

E1-12 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

Arş. Gör. Funda SOFULU 

Arş. Gör. İsmail AYVAZ 

Arş.Gör. Pınar DOĞAN  

Dr. Öğr. Üyesi Melike ERTEM / 2.  Sınıf Koordinatörü  

Arş. Gör. Funda SOFULU  / 2.  Sınıf Koordinatör Yardımcısı      

                Prof. Dr. Yasemin TOKEM  

    Hemşirelik Bölüm Başkanı 

 


